CÂMARA MUNICIPAL DE TUEMALINA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Av. Lauro Machado, 253 - Centro - CEP: 39.660-000 - Turmalina - Minas Gerais
Telefax: 38.3527.1015

E-mail: camaratur@hotmail.com

Portaria n°: 002, dc 03 de janeiro de 2022.

“Dispõe sobre o provimento cargo em
comissão”.

0 Presidente da Câmara Municipal de Turmalina, no uso de
suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no art. 7o, inciso II, e no art. 8o
da Resolução n° 227/99, RESOLVE:

Art. Io. Fica nomeada a Senhorita Marina Afo
inscrita na OAB/MG sob o n°: 203.993, CPF n°: 118.538.026-46, para ocupar o
cargo de provimento em comissão de Assessora Jurídica no âmbito do Poder
Legislativo.

da Silva,

An. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Turmalina/MG, 03 de janeiro de 2022.

Ver. Vanderley Alves dos Santos
Presidente da Câmara

mailto:camaratur@hotmail.com